APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE (Healthcare) सहायता हेत् आवेदन प्रारूप (स्वास्थय देखमाल)					Koshika	
APPLICATION No. : आवेदन संस्था : 5/0723/0368			APPLICATION DATE 07-07-2023		Building block of life.	
NAME of APPLICANT :			AGE-YEARS	आगु-वर्ग SEX लिंग	and Alexander	
Miles WHS Roshido Begar			72	F	Ga Com	
FATHER'S/SPOUSE'S	NAME:	My Atomas	at P			
902, 46	719,1	PRESENT RESIDENCE ADDRES	s वर्तमान आवासीय प	1. Combi	PASTE PHOTO HERE	
	- I	PERMANENT RESIDENCE ADDRES		1	PHE OF POST OF	
		Same as ob			Roshido Begom	
OCCUPATION: HOME MOKEY MARRIED (時間					त) / UNMARRIED (अविवाहित)	
TOTAL ANNUAL INCOM बूल वार्षिक व्याप	55,0	OO (Family T	nrome)	(Attach Proof of (आप का साम्प	Income)	
					70.77	
ARE YOU AN INCOME	TAX ASSESSEE है (जो मान्य हो र	(Tick whichever is applicable): इस पर सही का निजान सन्ताये।	Yes/	No.		
2000			MILY DETAILS परिव			
Sr. No. क्रम सल्या	No.	ane of Family Member स्वार के सदस्यों का नाम	Age (Years) তম (কৰ)	Gender स्थिग	Relation with Applicant आवेदन के साथ सम्बंध	
	V	25194	50	14	COD	
(3)	Nacigi		47	M	Joh	
(4)	Amis-		,45	14	Son	
(5)	FIRE		90	-	GOOGPTUH IN OOG	
(6)	KOUSHOOM		03	F	DOUGHTEY IN ONL	
(7)	ASIShad		20	14	Verland Con	
(8)	Ayah		20	M	Variand Con	
(0)	IK810		7.5	F	arand doughter	
(70)	Adnoon		LU	M	arand Son	
		BASIS for REQUESTING ASS सहायता के लिये विनति	SISTANCE (Tick whic आधार	hever is applicable)		
(Attach Card Copy) (Attach Certif		EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अस्य आप वर्ग ग्रमाण पत्र	Ration Card (Attach Copy) उपभोक्ता कार्ड हो। (प्रमाण यत्र की क्राया प्रति संतन्त करे।		Any Other Basis/Proof	
The state of the s		(प्रमाण पत्र को छादा प्रति संलग्न क			अन्य कोई साक्ष्य	
			REQUESTING ASSIS केवे गये विनती का टर		-	
Sr. No.		Medical Reports/Prescriptions Attached				
क्रम संख्या	अस्पताला/झॉक्टर से जारी की गई प्रतिवेदन सुची संलग्न					
	Diagnosis - RE - Serile Catallact					
	. LE SCHILL COLOMOCE					
	(COMPANY OF THE PARTY OF THE PAR				
	00	GIGENG- R	2 - SIC	Lulith	PMMA	
		ASSISTANCE BEING AVAILED TO	or SAME "PURPOSE"	from OTHER SOURCE	S	
Sr. No. NAME of OTHER S					ASSISTANCE BEING AVAILED	
क्रम संख्या	अन्य स्वीत का नाम				ली गई सहायता राशी	

DECLARATION by APPLICANT: MITTER BIT WHYTE THE

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
- 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- मैं धोषणा करता हैं कि इस प्राक्त्य में दिये गये सभी विकरण मेरी जानकारी के अनुसार सत्य एवं सात्री है। यदि कोई विकरण एवं कथन असत्य पाया जाता है तो मेरी सहायता निरस्त की जा सकती है।
- 2) मेरे इस जो सहायता रहित "कोशिका फाउन्टेशन", से ली जा रही है, उसका उपयोग उसी उदेश्य की पूर्ति के हिन्से किया कार्यग, जो इस प्रारूप में परा गया है।
- 3) मैं पुष्टि करता है कि किस सहायक हेतु यह प्रार्थना की गई है, उस राशि का अधिक था सकत हिस्सा किसी अन्य खोतानियोजक बीन्य कम्पनी से न तो लिया है और न ही परिचय में गुणि।

AGREEMENT by APPLICANT (आवेदन प्राप कपर)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted. will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.
- 1) इस प्रपत्र पर अपने हस्ताक्षर या अंगठे की काप शराका, मैं (आवेदक) अपनी सहपति की पुष्टि कस्ता हैं एवं "कोशिका फाउंडेशन और उसके न्यांगीयों " को अधिकृत करता है कि मेरा गान, पता, फोटो और जो विवरण इस प्रवत में घोषित हैं, उसे "कोशिका" एवम् न्यासी, राव, कावनाना दूसरे उद्देश्य से जुडी तरिविधियों और उपलब्धियों के लिये किसी भी प्रसार माध्यम में प्रसारित करने के लिए अधिकार है। मेरे प्रपत्र का किवरण मेरे इलाव के पहले या बाद में करने के लिए "कोशिका फाउडेंसन" य न्यासी अधिकृत है।
- 2) मैं (आवंदक) इस बात से सहमत हूँ कि मेर नाम, पता, फोटो और विवरण को कि सतापता के उद्देश्यों से प्रार्थित है मुझे स्थत: सतापता का हकदार नहीं बनाणा इस सम्बंध में "ओप्रिका" एवम उसके न्यस्थियों का निर्णय ऑठम और बाज्यकारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

आवेरमा की हस्साधर या अंगुते का विद्यान

AGREEMENT by HOSPITAL (#स्प्रशास क्या करार)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter

हमारे अधिकार, हस्ताक्षरी की ओर में मामलेत्रीमी को "जोशिका कारन्देशन" से वितिय सहायता हेतु सिफारिश की वाती है, किसे हम (इस्पताल) मिम्न प्रकार से मान्य व स्थीकार करते हैं।

- यह कि न तो वर्तमान और न ही मांवण्य में वितिय सहायता किसी गैर सरकारी संस्थान या किसी अन्य स्वोत से उका रोगी/न्यामले में लॉर्प या ले खे है, जैसे कि हमने "कोशिका फाउन्डेशन" से सिफारिश/विनति उकत के सम्बंध में "कोशिका फाउन्हेशन" द्वारा मदद हेत कि है। यदि "कोशिका फाउन्हेशन" द्वारा सहायता विनति ऑशिक/सकल हेतु मन्त्र रही किया जाता है तो अस्मातन किसी अन्य गैर सरकारी संस्था या किसी अन्य सन्साधन से सहायता लेने का अधिकार सुरक्षित रखता है। इस पुष्टि में रूपण कहा जाता है कि अस्पताल द्वितीय मरद उक्त ऐंगी/मामले हेतु किसी पैर सरकारी संस्था या किसी अन्य साधन से नहीं लेगा/लेगी।
- "कॉशिका फाउन्डेशन" से ली गई सहायता केवल विविध प्रकृति की है। रोगी पर हम्पलल द्वारा ची गई सलाह चा किये गये उपचार/प्रक्रिया का चुनाच रोगी एवं हस्पताल
- के बांच का विषय है और "कोशिका फाउन्टेशन" द्वारा किसी प्रकार का कोई रवाब नहीं है। इसलिये हस्पताल में रोगी के इलाव सुरक्षा और आने जाने की सारी जिम्मेदारी रोगी एवं इस्पताल को होगों और "कोरिन्छ" की कोई धुनिका या जिम्मेदारी इस मापले में नहीं होगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTENCE

स्वीकृती के लिए संस्तुति

Date of Surgery ऑपरेशन की तारीख 77-07-2023

Dr. Ravi Raj Jain

MBBS, DOMS (AMU) (Name of Dr. & Regn. No. with Blanco) डाक्टर की नाम वे हैंस्ताकर वे ग्रंब ने Ranveer Singh Sandhu

Dr. Shroff's Charge Easter to Authorised Signatory

अस्त्रिक्तिल अधिकत अधिकत अधिकारी

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION

आन्तरिक उपयोग होत

SIGNATURE of TRUSTEE 1 न्यासी हस्ताक्षर 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2

न्यासी हस्तासर 2



भारत सरकार Government of India

संग्रेट रोगम Rashida Began जनम निधि गाउँक विभागामा



4402 6699 0308

आधार - आम आदमी का अधिकार



भारतीय विकास प्रतास प्रतास प्रतास

Unique Identification Authority of India

ant:

W/O अजमत शली, 442, रेली व पाल अवन रूपल, शामली, याना अवन उत्तर प्रदेश 247777 Address:

VI/O Ajamat Ali, A42 reeti 4 Thursa Bhawan(Rurai), Shamb Thuriabhawan, Utlar Pradesh

4402 6699 0308





SWW

tion for great

www.cadde.dronel